委托 学 历 认证 协 议 书

甲方：北京学军育人文化传媒有限公司

乙方：                           （学历认证申请人姓名）

甲方是中国老科协教育分会的直属团体会员单位，是实验军校军旅特训项目

系列的发起倡导者、研发打造者和普及推广志愿者。军嫂认证是实验军校的子品

牌，是军旅特训四大项目系列之一，专业负责承担疑难军校学历证书办理国家认

证服务。

乙方自愿委托甲方提供学历认证办理服务，乙方姓名：            ，乙方

身份证号：                                       。

现将乙方委托甲方办理学历认证等事宜，签订如下协议：

一、认证程序步骤：

1、上报核查军网注册等；

2、签订委托学历认证协议书；

3、提交学历认证资料、缴纳相关费用；

4、解决排除有关疑难问题；

5、提交军队和国家学历认证。

二、认证材料清单：

1、学历证书；2、身份证件；3、学习证明；

4、学籍表；  5、学员证；  6、登记照片。

三、认证材料要求：

1、证书证件必须是原件扫描件；

2、证明档案必须是原件复印件或原件扫描件；

3、电子彩照必须是颁证年代二寸面幅 200KB像素以上。

四、服务收费标准：

1、上报核查军网注册等

300元/共（通知结果、不退费）

2、解决排除有关疑难问题

   15000 元/共（二项疑难问题收费封顶）

3、补办军校学历证书军网注册

15000 元/共（已经注册免交、自行补办免费）

4、补办前置学历证书军队认证

   15000 元/共（前置学历已认证免交、自行办理免交）

5、提交军校学历证书军队认证

3000元/共（已有军校证明）

6000元/共（没有军校证明）

6、提交军校学历证书国家认证

（1）、本属于非全日制学历认证：  3000元

（2）、本属于是全日制学历认证：  15000元

（3）、军成教转军普通学历认证：  15000元

（4）、非全日制转为全日制认证：  15000元

（5）、未军网注册疑难学历认证：  15000元

（6）、无军籍人员疑难学历认证：  15000元

（7）、缺前置学历疑难学历认证：  15000元

（8）、硕博研究生学历证书认证：  20000元

五、认证时间周期

1、上报学历军网注册核查（半个月）；

2、提交办理军队认证证明（一个月）；

3、补办学历证书军网注册（二个月）；

4、解决军校学历疑难问题（二个月）；

5、提交教育部学信网认证（二个月）。

 六、相关争端解决

（1）、未经军网注册核查的学历证书，不予认证，不讲清本人身份和学历实

情，造成认证不通过者，相关责任和后果由乙方自负。

（2）、如果协议各方在理解或执行本协议期间出现任何争议，应通过友好协

商解决，协商不成可向有关仲裁机构提请仲裁；

（3）、在委托认证合作期内，如因不可抗拒因素变化（国家和军队重大政策

变化和自然灾害、战争等）造成致使本协议无法继续执行的，不退还已经发生的

军网注册核查、排除疑难问题、补办军网注册、补办前置学历认证、军队学历认

证和国家学历认证等部分费用，应退还不可抗拒因素造成致使本协议无法继续执

行还未发生的部分费用，有关善后事宜双方协商解决。

 七、协议有效期与终止

（1）、本协议壹式贰份，盖章、签字、付款后生效，具有相同效力；

（2）、盖章、签字、付款之日期起生效到乙方拿到学历认证报告后终止；

（3）、本协议未尽事宜由双方另行协商,并签订补充协议,补充协议具有与本

协议相同的法律效力。

甲    方：             （盖章）         乙    方：           （签名）

联系电话：010-84810660                  联系电话：

签署日期：        年    月    日      签署日期：        年    月    日